روزنامہ

CPL

51

الفضل

ابدیہر: عبدالسمیع خان

PHB 0092 4524 213029

ہفتہ 16 دسمبر 2000ء - 19 رمضان 1421 ہجری - 16 مئی 1379 شمسی - جلد 50-85 نمبر 288

اعتکاف کی سنت

حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے رمضان کے آخری عشرہ میں اعتکاف کیا کرتے تھے۔ جب اللہ تعالیٰ نے آپ کو وفات دے دی تو آپ کی ازواج بھی اعتکاف کرتی رہیں۔

(صحیح بخاری کتاب الاعتکاف باب الاعتکاف فی العشر الاواخر)

مقابلہ علم انعامی مجلس